
MUŽI:     Chuchelná - Těškovice  4:3 (1:1) 
                                      

                       branky:  Dalibor Illík, Jan Šenk, Vojtěch Vavrečka 

 

 
                 

Vladimír Šenk, Patrik Jedlička – zranění 

Daniel Sedlák - omluven 
  

K dalšímu mistrovskému tkání jsme dorazili jako 3.tým od konce Tabulky k předposlednímu – 

Chuchelné. Již ve 12´ vysune Vojta Vavrečka nabíhajícího Dalibora Illíka, ale jeho zpětná 

přihrávka z pravé strany nenašla adresáta. Ve 13´ po chybě na naší levé straně otevírají domácí 

pohotovou střelou z poza šestnáctky skóre na 1:0. V 16´ končí střela Matěje Krayzla v náručí 

domácího gólmana. Ve 22´ zahrávají domácí přímý kop nad Tomášovu branku. Ve 24´ centruje 

Ondra Strojil z levé strany a odražený míč pohotově usměrňuje Dalibor Illík do sítě domácích – 

1:1. Ve 26´ vypichuje v šestnáctce v poslední chvíli Ondra Strojil gólovou přihrávku domácích. 

Ve 28´ likviduje Jan Šenk spolu s Tomášem rychlý break domácích sražením na roh. Ve 38´ 

proniká po levé straně Matěj Krayzel, je faulován a  následně při ponechané výhodě zalehnutý 

protihráčem. Místo odpískaného faulu pak Matěj oplácí přistrčením faulujícího protihráče, který 

se ochotně svalí na zem. Matěj je pak vyloučen. Tak tuto situaci hlavní sudí absolutně nezvládl. 

Z necitlivé výhody, následného neodpískání faulu a pak vyloučení. Přitom faulující domácí hráč 

měl již žlutou kartu !!! 

 

Ve 47´ likviduje domácí gólman střelu Petra Kupky. V 50´ vyveze míč z vlastní šestnáctky Ondra 

Strojil, narazí si s Danilem Krayzlem, ale jeho střelu stačí domácí gólman vyrazit. Naštěstí se 

odražený míč dostává před dobíhajícího Jana Šenka a jeho levačka se nemýlila – 1:2. V 53´ 

zahrávají domácí rohový kop a po jeho odražení z naší šestnáctky následuje střela, která byla 

tečována nešťastně do Tomášova protipohybu – 2:2. V 57´ se dostávají domácí dlouhým 

nákopem za naší obranu, ale Tomáš včasným vyběhnutím střelu vyráží na roh. V 59´ končí střela 

domácích v Tomášově náručí. V 63´ zachytí domácí náš odkop ve středu hřiště a prosadí se 

v naší šestnáctce umístěnou střelou v naší otevřené obraně  na 3:2. V 69´ se po naší rychlé 

kombinaci středem hřiště dostává míč na levou stranu k Vojtovi Vavrečkovi, který umístěnou 

střelou na zadní šibenici nedal domácímu gólmanovi žádnou šanci – 3:3. V 71´ musí dlouhý 

nákop za naší obranu v poslední chvíli srazit Jakub Solnický na roh. V 81´ musíme opět dlouhý 

pas za naší obranu srážet na rohový kop. V 88´ centrují domácí z naší pravé strany přetažený 

centr na zadní tyč, který jsme bohužel nepokryli a v samotném závěru inkasuje hlavou na 4:3. 

 

 



 

 Co říci závěrem:  Minimálně remízové utkání, které ovlivnilo vyloučení za oplácení, po 

předchozím neodpískaném jasném faulu na našeho hráče. Ale to byla chyba našeho hráče, 

který neudržel nervy. Jinak i v 10-ti jsme odehráli dobé utkání a sahali i po bodu. Bohužel 

jsme v samotném závěru nešťastně inkasovali. Na průběhu a výsledku utkání se podepsal 

slabý výkon hlavního rozhodčího, který celé utkání přehlížel agresivní a hokejovou hru 

domácích. 

M.Š. 

Výsledky: 7.kolo, 18.9.2022 
 

•  Jakartovice - Březová  2:6 (2:4)   

•  Stěbořice - Budišov B 7:2 (2:2)   

•  Štítina - Vávrovice  2:4 (1:0)   

•  Žimrovice - Budišovice  5:4 (2:0)   

•  D. Životice - Litultovice  1:2 (0:1)   

•  Vřesina - D.Benešov B 10:2 (4:1)   

•  Chuchelná - Těškovice  4:3 (1:1)   

 
TABULKA 2022-2023 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Vřesina 6 5 1 0 24:5 16 0 

2 TJ Sokol Litultovice  6 5 1 0 19:3 16 0 

3 TJ U plus U Žimrovice  6 4 2 0 15:10 14 0 

4 TJ Sokol Stěbořice  5 4 0 1 19:7 12 0 

5 TJ Tatran Štítina  6 3 0 3 14:12 9 0 

6 FK Jakartovice  5 3 0 2 13:13 9 0 

7 TJ Spartak Budišov nad B.  B 6 2 2 2 14:17 8 0 

8 TJ Vítěz Březová  6 2 1 3 17:26 7 0 

9 FK NOVA Vávrovice  5 2 0 3 16:14 6 0 

10 FK Dolní Životice  5 1 2 2 10:9 5 0 

11 TJ Spartak Chuchelná  6 1 1 4 12:23 4 0 

12 FC Dolní Benešov B 6 0 2 4 10:26 2 0 

13 TJ Sokol Těškovice  4 0 1 3 6:9 1 0 

14 TJ Sokol Budišovice  6 0 1 5 11:26 1 0 
 

Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

 

 

https://fotbalunas.cz/zapas/412549/
https://fotbalunas.cz/zapas/412549/
https://fotbalunas.cz/zapas/412550/
https://fotbalunas.cz/zapas/412550/
https://fotbalunas.cz/zapas/412551/
https://fotbalunas.cz/zapas/412551/
https://fotbalunas.cz/zapas/412552/
https://fotbalunas.cz/zapas/412552/
https://fotbalunas.cz/zapas/412553/
https://fotbalunas.cz/zapas/412553/
https://fotbalunas.cz/zapas/412554/
https://fotbalunas.cz/zapas/412554/
https://fotbalunas.cz/zapas/413780/
https://fotbalunas.cz/zapas/413780/
https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2243/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/4708/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/2236/
https://fotbalunas.cz/tym/4635/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2329/
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní

